
BURMISTRZ
Gn l 6wkowa

u|' 1 7 słtznE 1l. 8&140 Gni€włowo
tet, o52 3szt 30 0a

Znakr34l-PN/1/10

ZAWIADoMIENIE o \ł"l'BoRzE oFERTY NAJKoRZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający na podstawi€ art' 92 !st. 2 ustawy z dnia 29 sfrcznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 200h. Nr 223 poz. t655 z p6 . zn.)

że w postępowaniu o udzieleni€ zamówienia publiczn€go w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
''Budowa budynku mieszkalnego \łi€lorodzinnego.socjaln€go z plac€m zabaw d]a dzieci w mi€jscowości Lipie''
została .\łybrana oferta z najniższą ceną spośród nie odrzucony.h złożob wzez:
konsorcjum w składzie:
l) PHU lJln€nergia'' Maciej szubarga' uI.NorYa 2' 88.100 InoiYrocłalv - lid€r konsorcjum
2) Mol€wski sp. z o.o.' ul.Kaliska 1l' 87-8ó0 chodecz

c€na of€rty brutto . l.771.623'45 zł

cena ofeńy brutto - 2.324.850'00 zł.

Punktacja 70,12 pkt

Punkracja 100,00 pkt

PuŃtacja76,20 pkt

cniewkowo, dnia 0l.04.2010r.

pralvnej przewidziany w

z up.  BU

mgr rawet

Uzasadni€nie:
r. Zamawiający . Gmjna Gniewkowo, rep.ezentowana przez Burmistrza Gniewkowa Adam Roszak,

siedziba: Urząd Mi€jski, ul. l7 stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, wojewódawo kujawsko.pomorskie, tel. 521354
30 14, fax 52/354 30 37' opublikowal postępowanie przetargowe w Biul€tynie Zamówień Publicznych Nr
25922.20]0 w dniu 28.0l '2010r. oraz na stronie int€rnetowej www.eni€wkowo.com.Dl i na tablicy ogłoszeń w
siedzibie.

Zamawiający opubliko\łał ogłoszenie o zmianje ogłoszenia doty€zącego niniejszego postępowania
prz€targowego w Biu]etyn;e Zanówień Publicznych NI 47444-2010 w dniu 08'03.2010r. oraz na stronie
internetowej www.gniewkowo.com.pl i na tablicy o8łoszeń w siedzibie'

2. Rodzaj zamówienia. roboty budowlane
3. oznaczeni€ wg Wspólnego słownika zamówień (cPv) 45.00.00.00.7'45.2l'l3.40'4
4. Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów Mjrosław chwiałkowski
5. Krlterium oceny ofet cena 100 %.
6. w tÓku badania i oc€ny ofert w celu wyłonienia najkorzystniejszej ofety zamawiający z i3

złoŹonych ofet wykluczył z postępowania 4 wykonawców i jednocześnie odźucił złożone pżez nicb ofety
omz odrzucił 2 oferty'

7. w postępowaniu złożono ofetty:
1) ofeńa nr 3 . Konsorcjum w składzie:

]) ',AB Kujawy'' Sp' z o.o.' ul'Laubitza 18, 88.l00 ]nowrocław lider konsorcjum
2) Przedsiębiorstwowi € lobranŹoweAdrianŁukasiewicz.Płonkówko37,88. l11Rojewo
3) ,,Tynk-Bud" Dariusz Cichowlas, ul.Kujawska 18/45, 88-153 Kruszwica

Punltucja 91,23 pkt
2) of€rta nr4 -,,Bud.Eco'' R.s' szymańscy spółkajawna, ul.Dek€rta20' 87-100 Toruń'

c€na oferty brutto | '942'002,80 zł'

cena oferty brutto 2.526.603'|2 zł'

cena oferD, brutto. ].77].623,45 zł.

3) oferta nr 5 . PEedsiębiorstwo Handel-Usfugi-Produkcja Eugeniusz Tchorz€wski' ul.Bydgoska 2' 87.l52
Łubianka' cena ofeńy brullo - 2,603 '44],3 5il' Punktacja 68'05 pkl

4) Oferta nr 6 - Konsorcjum w skladziei
l) Przedsiębiorstwo Budowlane ',Tombud'' sp' z o.o', ul.Na Zapleczu 12' 87.100 Toruń ljder

konsorcJum
2) zakład lnstalacyjno.Budowlany ,'Lemac'' u]'Gawędy 3' 87.100 Toruń
Cena oferlJ btrullo - 2.241 .595,23 21. Punktacja 78,82 pkt

5) of€rta nr 9 - Przedsiębiorstwo wielobranżowe ,'Filar'' sp. f o.o., ul' Budowlana 2,
88-] 00 InoĘmcław' c€na of€rty brutto -2.24i'543'20 zł' Punktacja 79'04 pkt

ó) oferta nr 12. Konsorcjum w skladzie:
i) PHU ,'Inenergia' Maciej szubarga, ul'Nowa2' 8 8- 100 Inowrocław
2) Molewski Sp. z o.o., ul.Kaliska 11, 87-860 Chodecz

7) oferta nr l3 - Finna Budowlana Fłałkowskii S.ka Spólka z o.o.' ul'okólna 7A,87-100 Toruń

8' od nini€jszego zawiadomi€nia wykonawcom przysługuje środek ochrony
ustawie pralvo zamówień publicznych w dziale Vl.


